Quarteirao “96’; Iranscrito na inatncula n° 61.326, do livro 2 do Registro 
Geral do Registro de Imoveis do Rio Grande-RS, com a seguinte descri^ao: um terreno 
de forma irregular, localizado no Loteamento Cidade de Agueda, neste municipio, com 
area superficial de 5.090,78m2 (cinco mil e noventa metros e setenta e oito centimetres 
quadrados) e com 40 (lotes) lotes com dimensoe: variadas

§ 1“ - Os terrenes de que trata o caput sao classificados para uso na produce 
de habitagao de interesse social., conforme estabeiece o inciso VII, do Art.